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آزمون: وقتی مجسمه دایی را 
نساخته اند برای من هم نسازند!

شکایت فدراسیون فوتبال 
از کی روش به فیفا

جنگ با کی روش  علنی شدبه خاطر دشنام هواداران یک تیم خداحافظی کردم

 این روزها یکی از مسائل مهم باشگاه 
پرســپولیس تهیه طلب 800 هزار 
یورویــی برانکــو و پرداخت آن تــا پیش از مهلت 
تعیین شده یعنی 13 اردیبهشت است. با این که تهیه 
این مبلغ هنگفت در این شرایط اقتصادی کشور کار 
دشواری است اما مســئولان باشگاه پرسپولیس با 
همــکاری اسپانسرهای شــان در حــال تهیه پول 
سرمربی شان هستند. حتی چند روز پیش یکی از 
مسئولان باشگاه اطمینان خاطر داد که پول برانکو 
تهیه شــده و جای نگرانی بابت شکایت او به فیفا و 
ورود فیفا به موضوع نیست. اما مسئله مهمتر از تهیه 
پول برانکو و پرداخت آن، ماندن او برای فصل آینده 
است. برانکو در مصاحبه های اخیرش هرگاه صحبت 
از فصل آینده و قرارداد سال پایانی اش شده با ابهام 
و کنایــه جواب داده و خیلی ها از اظهاراتش چنین 
برداشــت کرده اند که برانکو ماندنی نیست. او از 2 
سال پیش تاکنون از چین، ازبکستان و کشورهای 
حاشــیه خلیج فارس و چند باشــگاه عربســتانی 
پیشــنهادهای وسوسه انگیزی داشته و در چند ماه 
اخیر نیز صحبت از حضورش در تیم ملی ایران بوده 

است. هرچند مرد کروات به تمامی این پیشنهادها 
پاسخ منفی داده و سعی کرده تمام توان و تمرکزش 
را روی پرسپولیس و موفقیت آن و ثبت یک رکورد، 
جاودانه کند اما به نظر می رسد برانکو دیگر تحمل 
فشار و هیجان بالای کار در یک تیم باشگاهی مثل 
پرسپولیس را ندارد. صحبت های دوپهلوی او را کنار 
رفتارهای عصبی چند وقت اخیر برانکو بگذارید تا به 
صحت این ادعا پی ببرید. بر اســاس شنیده ها چه 
پرسپولیس قهرمان شود و چه نشود برانکو با وجود 
داشــتن قرارداد برای فصل آینــده که البته بند و 
تبصره هایی هم برای فســخ دارد تمایلی به ماندن 
ندارد. او می خواهد با خاطره ای خوش از ایران برود 
و هت تریک قهرمانــی برای او همان خاطره خوش 
اســت. اگر هم تیــم را قهرمان نکنــد نمی خواهد 
موفقیت های 3 فصل اخیر را با ماندن و کسب نتایج 
ضعیف احتمالی زیر ســوال ببرد و درنهایت هم با 
شــعار حیا کن رها کن بدرقه شود. بنابراین به نظر 
می رسد روزهای پایانی حضور پروفسور در فوتبال 
ایران است و هواداران پرسپولیس باید خود را برای 

بدرقه برانکو آماده کنند.

نشانه ها از رفتن پروفسور می گوید 

در انتظار بدرقه باشکوه برانکو؟!

بیرانوند در آستانه ثبت یک رکورد جدید
علیرضا بیرانوند، دروازه بان ملی پوش تیم پرسپولیس در تلاش است تا رکورد جدیدی از خود در لیگ برتر فوتبال 
کشور به جا بگذارد. بیرانوند با انجام کلین شیت برابر 2 نماینده اصفهان یعنی سپاهان و ذوب آهن در بازی های 
قبلی خود، بالاتر از محسن فروزان قرار گرفت و بار دیگر به صدر جدول بیشترین تعداد کلین شیت صعود کرد. 
دروازه بان پرسپولیس این فصل در 21 بازی 1۵ کلین شیت را به نام خود ثبت کرده است. این در حالی است که 
محسن فروزان، دروازه بان تیم تراکتورسازی تبریز در تعداد بازی های بیشتر یعنی 2۴ مصاف حضور پیدا کرده و 
1۴ بار دروازه خود را بسته نگه داشته است. پایین تر از این 2 دروازه بان، سیدمهدی رحمتی دروازه بان استقلال 
با 12 کلین شیت قرار دارد. اما با توجه به این که فروزان در بازی مقابل پرسپولیس و سایر مصاف های پیش روی 
تیمش به علت تخلف غایب است و شانس بازی رحمتی با حضور موثر سیدحسین حسینی کم تلقی می شود، 

بیرانوند شانس بالایی دارد تا بیشترین تعداد کلین شیت این فصل از لیگ را به خود اختصاص دهد.

تمجید سرمربی اسبق چلسی از سردار آزمون
ویلاش بوآش، ســرمربی اسبق چلسی در مصاحبه با روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه به سردار آزمون هم اشاره 
کرد. او در واکنش به این سوال که آیا آزمون می تواند ستاره فوتبال اروپا شود، گفت: »او در لحظه هایی استثنایی 
زندگی می کند و با وجود داشــتن 2۴ ســال بسیار امیدوار کننده و مصمم اســت. زمانی که در زنیت مربیگری 
می کردم، عملکرد سردار آزمون در بازی  هوایی چشمگیر بود اما توانمندی کافی نداشت. باید روی این مهارت کار 

می کرد. او این توانمندی خود را بهبود بخشیده و  انگیزه بسیار زیادی دارد. برای من باورکردنی نیست.«

رضایت بازیکنان استقلال 
از جدایــی شفـــر!

 بیرانوند در آستانه ثبت
 یک رکـورد  جــدیـــد

فرهـــاد به دنبـال شـــروعی شیــریـن!

نبــرد 
شوالیه های
 ســـرخ

بازداشت فروزان و همسرش 
توسط دادسرای فرهنگ و رسانه

آغاز هفته بیست وهشتم لیگ با بازی های خاص

 سایپا و دایی 
ترمز ذوب آهن را کشیدند

ذوب آهن اصفهان که روند صعودی در پیش گرفته بود 
و به عنوان نخستین تیم ایرانی به مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آسیا هم صعود کرد، پس از هفته ها شکست 
خورد. روز گذشــته در دیدار معوقه از هفته هجدهم، 
شاگردان منصوریان میزبان ســایپا بودند و شاگردان 
دایی با 2 گل رضا اسدی)۶( و مهرداد کفشگری)۹1( 
ذوب آهن را شکست دادند. با این برد، سایپا 3۵ امتیازی 

شد و جای ذوب آهن را در رده هفتم جدول گرفت. 


